
2015年 8月吉日 

お客様各位 

ミドリ安全株式会社 

電気計測事業部 

 

 

 

低圧絶縁監視装置重畳用変成器ＣＣＴ―３０ 

外装ケース経時劣化対応についてのお知らせ 

 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

首記の件、現在運用頂いております低圧絶縁監視装置の重畳用変成器ＣＣＴ－３０を壁面

取り付け状態で長期間ご使用されますと、経年劣化により外装ケースの取り付け用金具付

近にひび割れが発生することがございます。 

ひび割れが発生してもすぐに脱落することはございませんが、そのままご使用を続けます

と脱落に至る可能性が有ります。 

 

お客様にはお手数をお掛けすることとなり誠に恐縮ですが、設備点検等の際に重畳用変成

器ＣＣＴ－３０の取り付け部をご確認いただき、ひび割れが確認された場合はご連絡頂き

ますようお願い申し上げます。弊社より機器延命のご提案をさせて頂きます。 

 

お客様にお手数をお掛けいたしますこととなり心苦しい限りですが、なにとぞ、ご理解・

ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます 

謹白 

 

 

外装ケース確認部位 

○部分のご確認をお願い致します。 

 

    壁面取り付け状態 

    の CCT-30 

 

 

 

 

 

    取り付け金具 

 

 

 

 

ご連絡先      

ミドリ安全株式会社 

電気計測事業部 

TEL 03-5742-7211 

 


